Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_05.07.2016_ № ___403___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О проверке эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района

В целях эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Создать рабочие группы по проверке эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района.
2. Утвердить:
2.1. Состав рабочих групп по проверке эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района (приложение № 1).
2.2. График проведения инвентаризации земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района (приложение № 2).
3. Закрепить за рабочими группами сельские поселения Чебоксарского района и обеспечить проведение проверок эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района в срок до 1 сентября 2016 года (приложение № 3).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления на отдел сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района.

	И.о. главы администрации
	З.Л. Маслова

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению администрации
Чебоксарского района
от «___»______________2016г

Состав рабочих групп по проверке эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения на территории Чебоксарского района

Первая рабочая группа

Ванюшкин С.А - заместитель главы-начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района, руководитель рабочей группы;
Николаев Б.В.- главный специалист отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района;
Кириллова С.В.- заведующий сектором земельных отношений отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;
Добролюбова Л.Е. - начальник Чебоксарского райотдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию);
Главы сельских поселений на соответствующей территории (по согласованию).

Вторая рабочая группа

Иванова С.В. - заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района;
Михайлова Н.Н.- главный специалист отдела сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района;
Васильева А.Н.- главный специалист сектора земельных отношений отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района;
Шумилова О.В.- ведущий специалист Чебоксарского райотдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию);
Главы сельских поселений на соответствующей территории (по согласованию).

Приложение  № 2
к постановлению администрации
 Чебоксарского района
от ________________ 2016 г.
График
проведения инвентаризации земель сельскохозяйственного  назначения на территории  Чебоксарского района Чувашской Республики

	Наименование поселения
	Сроки проведения

	Абашевское
	07.07- 08.07.2016

	Акулевское
	12.07 -13.07.2016

	Атлашевское
	15.07 -  18.07.2016

	Большекатрасьское
	20.07 - 21.07.2016

	Вурман-Сюктерское
	26.07 - 27.07.2016

	Ишакское
	28.07 - 29.07.2016

	Ишлейское
	02.08 - 03.08.2016

	Кшаушское
	03.08.2016

	Лапсарское
	04.08.-05.08.2016

	Сарабакасинское

	05.08.2016

	Синьял-Покровское

	09.08.-10.08.2016

	Синьяльское

	11.08.-15.08.2016

	Сирмапосинское

	16.08.2016

	Чиршкасинское

	17.08.-19.08.2016

	Шинерпосинское

	22.08.-24.08.2016

	Янышское
	25.08.2016

Приложение № 3
к постановлению администрации
Чебоксарского района
от «___»______________2016г

Закрепление за рабочими группами сельские поселения по проверке эффективности использования земель сельскохозяйственного назначения на территории
Чебоксарского района

	Ответственные
	Наименование сельских поселений

	Первая рабочая группа
	Абашевское, Акулевское, Атлашевское, Сирмапосинское, Лапсарское, Шинерпосинское, Синъяльское, Синьял-Покровское

	Вторая рабочая группа
	Большекатрасьское, Вурман-Сюктерское, Ишлейское, Ишакское, Кшаушское, Сарабакасинское, Чиршкасинское, Янышское

checolog
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0400.doc  стр. 2 из 4

image1.png